## TARIFAS 2024 www.cope.es



	TAMAÑO (PX)	PESO MÁXIMO (KB)	PRECIO (CPM)
FORMATOS CONVENCIONALES			
STICKY	980 x 90	30	55€
MEGABANNER	980 x 90	30	55 €
MEGABANNER DESPLEGABLE	980x90/980x180	30	80 €
ROBAPÁGINAS	300x300	30	55 €
DOBLE ROBA	300x600	30	80 €
SKY ESTÁTICO LATERAL	120 x 600 doble	30	80 €
AUDIO Y VIDEO. DIRECTO Y PODCAST.			
CUÑA PRE-ROLL + ROBAPÁGINAS	Hasta 20" / 300 x 250	300 / 30	150€
CUÑA PRE-ROLL	Hasta 20"	300 / 30	150€
VÍDEO PRE-ROLL	Hasta 20"	900	150 €
BRAND DAY			
cope.es cadena100.es rockfm.fm megastar.fm	Todos los formatos convencionales		27.500 €

### REDES SOCIALES Y PUBLIRREPORTAJES.

CONSULTAR PRECIO, DISPONIBILIDAD Y FORMATOS

#### PUBLICIDAD NATIVA.

CONSULTAR PRECIO, DISPONIBILIDAD Y FORMATOS

Recargo por cada segmentación: 20% Recargo por frecuencia 1: 20% Recargo por frecuencia 2 y 3: 15%

## TARIFAS 2024 www.cadena100.es



10,	TAMAÑO (PX)	PESO MÁXIMO (KB)	PRECIO (CPM)
FORMATOS CONVENCIONALES.			
STICKY	980 x 90	30	55 €
MEGABANNER	980 x 90	30	55 €
MEGABANNER DESPLEGABLE	980x90/980x180	30	80€
ROBAPÁGINAS	300x300	30	55 €
DOBLE ROBA	300x600	30	80€
SKY ESTÁTICO LATERAL	120 x 600 doble	30	80 €
AUDIO Y VIDEO. DIRECTO Y PODCAST.			
CUÑA PRE-ROLL + ROBAPÁGINAS	Hasta 20" / 300 x 250	300 / 30	150 €
CUÑA PRE-ROLL	Hasta 20"	300 / 30	150 €
VÍDEO PRE-ROLL	Hasta 20"	900	150 €
BRAND DAY			
cope.es			
cadena100.es	Todos los formatos		27.500 €
rockfm.fm	convencionales		27.500 €
megastar.fm			

## REDES SOCIALES Y PUBLIRREPORTAJES.

CONSULTAR PRECIO, DISPONIBILIDAD Y FORMATOS

### PUBLICIDAD NATIVA.

CONSULTAR PRECIO, DISPONIBILIDAD Y FORMATOS

Recargo por cada segmentación: 20% Recargo por frecuencia 1: 20% Recargo por frecuencia 2 y 3: 15%

### TARIFAS 2024 www.rockfm.fm



	TAMAÑO (PX)	PESO MÁXIMO (KB)	PRECIO (CPM)
FORMATOS CONVENCIONALES.			
STICKY	980 x 90	30	55 €
MEGABANNER	980 x 90	30	55 €
MEGABANNER DESPLEGABLE	980x90/980x180	30	80 €
ROBAPÁGINAS	300x300	30	55 €
DOBLE ROBA	300x600	30	80€
SKY ESTÁTICO LATERAL	120 x 600 doble	30	80 €
AUDIO Y VIDEO. DIRECTO Y PODCAST.			
CUÑA PRE-ROLL + ROBAPÁGINAS	Hasta 20" / 300 x 250	300 / 30	150 €
CUÑA PRE-ROLL	Hasta 20"	300 / 30	150 €
VÍDEO PRE-ROLL	Hasta 20"	900	150 €
BRAND DAY			
cope.es			
cadena100.es	Todos los formatos		27.500 €
rockfm.fm	convencionales		27.300 €
megastar.fm			

### REDES SOCIALES Y PUBLIRREPORTAJES.

CONSULTAR PRECIO, DISPONIBILIDAD Y FORMATOS

### PUBLICIDAD NATIVA.

CONSULTAR PRECIO, DISPONIBILIDAD Y FORMATOS

Recargo por cada segmentación: 20% Recargo por frecuencia 1: 20% Recargo por frecuencia 2 y 3: 15%

# TARIFAS 2024 www.megastar.fm



	TAMAÑO (PX)	PESO MÁXIMO (KB)	PRECIO (CPM)
FORMATOS CONVENCIONALES.			
STICKY	980 x 90	30	55€
MEGABANNER	980 x 90	30	55€
MEGABANNER DESPLEGABLE	980x90/980x180	30	80€
ROBAPÁGINAS	300x300	30	55€
DOBLE ROBA	300x600	30	80€
SKY ESTÁTICO LATERAL	120 x 600 doble	30	80€
AUDIO Y VIDEO. DIRECTO Y PODCAST.			
CUÑA PRE-ROLL + ROBAPÁGINAS	Hasta 20" / 300 x 250	300 / 30	150€
CUÑA PRE-ROLL	Hasta 20"	300 / 30	150€
VÍDEO PRE-ROLL	Hasta 20"	900	150€
BRAND DAY			
cope.es			
cadena100.es	<b>Todos los formatos</b>		27 500 6
rockfm.fm	convencionales		27.500 €
megastar.fm			

### REDES SOCIALES Y PUBLIRREPORTAJES.

CONSULTAR PRECIO, DISPONIBILIDAD Y FORMATOS

### PUBLICIDAD NATIVA.

CONSULTAR PRECIO, DISPONIBILIDAD Y FORMATOS

Recargo por cada segmentación: 20% Recargo por frecuencia 1 : 20% Recargo por frecuencia 2 y 3 : 15%